Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка детский сад первой категории «Колокольчик»

Приказ

01.06. 2022                                                   №	10–в        ст.Тацинская

[bookmark: _GoBack]О  переводе воспитанников
МБДОУ Тацинского д/сада «Колокольчик»

В связи с закрытием  корпуса№2 , на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.06.2022ГОДА ПЕРЕВЕСТИВОСПИТАННИКОВ В СЛЕДУЮЩИЕ ГРУППЫ:

	№

	Количество ЗАЧИСЛЕННЫХ воспитанников

	Группа, в которую переводится
	№ личного дела

	1
	1 человек
	Старшая
	Р-325

	2
	2 человека
	Средняя №1
	С-358
Д-386

	3
	3 человека
	Средняя №2
	М-360
Б-368
С-359

	4
	1 человек
	2младшая №1
	Д-1

	5
	1 человек
	2младшая№2
	И-1

Заведующий МБДОУ
Тацинского д/сада «Колокольчик»                           Храмкова И.М.